
UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Strzelec Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2024 r.  

- udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

Id: 545959A7-AC86-4081-84B2-0A8F890315F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


